
ZARZĄDZENIE NR 123/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Bojanowie i podległych jednostek 
organizacyjnych w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374) celem przeciwdziałania 

skutkom wywołanym rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2019 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Miejskim w Bojanowie od poniedziałku 16 marca 2020 roku do odwołania, wstrzymane 
zostają przyjecia interesantów i bezpośrednia obsługa interesantów na rzecz obsługi zdalnej z wyjątkiem 
rejestracji urodzeń i zgonów po uprzednim telefonicznym umówieniu się z urzędnikiem pod numerem telefonu 
(65)5460484.  

§ 2. Obsługa interesantów i załatwianie wszelkich spraw odbywać się będzie telefonicznie, elektronicznie 
lub za pośrednictwem platformy e-puap. W sprawach nagłych, pilnych należy kontaktować się od godziny 7:00 
do 15:00 pod numerem telefonu (65)5456230. 

§ 3. W wyjątkowych sytuacjach ewentualna wizyta w urzędzie interesanta bez objawów choroby, gorączki 
możliwa będzie po wcześniejszej konsultacji telefoniczej i umówieniu godziny spotkania.  

§ 4. Zamknięcie kasy gotówkowej. Wszelkiego rodzaju opłat można dokonać w formie bezgotówkowej za 
pośrednictwem elektroniczej bankowości.  

§ 5. Odwołanie dyżurów Burmistrza Bojanowa.  

§ 6. Powyższe zasady dotyczą wszystkich jednostek organizacyjnych gminy. Dyrektorzy, Kierownicy 
podległych jednostek organizacyjnych gminy zobowiązani są niezwłocznie do wydania analogicznych 
zarządzeń celem przeciwdziałania skutkom wywołanym rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2020 roku. 

Id: 32ED46E5-683E-4D51-A156-8156F096F5C9. Przyjęty Strona 1




